
No 商品名

特定原材料（アレルギー７品目）

乳 卵 小麦 落花生 そば かに えび

1 ショートケーキ（苺サンド）4号 ● ● ●

2 ショートケーキ（苺サンド）5号 ● ● ●

3 あまおうスペシャルクリスマスケーキ ● ● ●

4 フレッシュ・フルーツタルト ● ● ●

5 パーティークリスマスケーキ ● ● ●

6 ブラックフォレスト ● ● ●

7 ティラミス・スクエア ● ● ●

8 富士高原アソートケーキ ● ● ●

9 キューブアソートケーキ ● ● ●

10 フランボワーズショコラ ● ● ●

11 ペカンナッツショコラBOX　キャラメル ●

12 ペカンナッツショコラBOX　ココア ●

13 マミーロールプレミアム　～ブッシュドノエル～ ● ● ●

14 マミーロールプレミアム　～モンブラン～ ● ● ●

15 苺サンド（5号） ● ● ●

16 苺サンド（6号） ● ● ●

17 生ケーキ（5号） ● ● ●

18 生チョコ（5号） ● ● ●

19 苺サンドショート（4.5号） ● ● ●

20 クリスマスショコラ（6号） ● ● ●

21 熊本産和栗のモンブラン（4.5号） ● ● ●

22 8つのクリスマスアソート（6号） ● ● ●

23 不二家　クリスマスプチケーキアソート ● ● ●

24 ショートケーキ詰合せ ● ● ●

25 フルーツタルト ● ● ●

26 クリスマスミルクレープ ● ● ●

27 花畑牧場監修 キャラメルチーズケーキ ● ● ●

28 辻利兵衛本店監修 宇治抹茶ケーキ ● ● ●

29 8種のフルーツカスタードタルト ● ● ●

30 ベリーアップルパイ～カスタード仕立て～ ● ● ●

31 キャラメルダブルナッツショコラ ● ● ●

32 チーズケーキ ● ● ●

33 クリスマスチーズケーキ ● ● ●

34 金谷ホテルクリスマス生ケーキ（5号） ● ● ●

35 千疋屋　銀座モンブラン ● ● ●

36 ラ・ベットラ落合シェフ監修 ジャンドゥーヤラズベリー ● ● ●

37 HUGっと！プリキュア生ケーキ（5号） ● ● ●

38 仮面ライダージオウ生ケーキ（5号） ● ● ●

39 アンパンマンケーキ（5号） ● ● ●

40 プランタンアイスデコレーション ● ●

41 いろいろどんぐりパーティーパック ● ● ●

42 ホームパーティセット ● ● ●

43 プチアイスボール ● ● ●（コンタミ）

44 モチクリームアイス12個入 ● ● ●

45 クリスマス テイクアウトギフトセット ● ● ● ●

46 スイートチョコムース ● ● ●

47 ベリーのチョコレートケーキ ● ● ●

48 ベリーたっぷりのホワイトクリスマス（アイスケーキ） ● ● ●

49 銀座パルフェ ● ● ● ●

50 ストロベリーアイスケーキ ● ● ●

51 （予約）フルーツオードブル

クリスマスパンフレット掲載商品に含まれる特定原材料（アレルギー7品目）について

●…原材料として使用しています。　コンタミ：工場の同じ設備で特定原料が使用され、微量混入の可能性が否定できないこと。



No 商品名

特定原材料（アレルギー７品目）

乳 卵 小麦 落花生 そば かに えび
52 （予約）フルーツスクエア
53 シャインマスカット
54 ル・レクチェ
55 あまおうギフト
56 味ピカみかん
57 蜜るみかん
58 パネトーネ ● ● ●

59 パウンドケーキ３個セット ● ● ●

60 ジャンボバウム2個セット ● ● ●

61 パーティーチキンBOX ● ● ●

62 丸ごと食べるソフトシェル海老のパエリア ● ● ● ● ●

63 冷製オードブル ● ● ● ●

64 ジャーマンビアとじゃがポテセット ● ● ●

65 海老とホタテのグリルとフライドチキンセット ● ● ● ●

66 クリスマスパーティーサンド ● ● ● ●

67 プリプリ大海老マヨ＆エビチリセット ● ● ● ●

68 人気のクリスマス洋食プレート ● ● ●

69 おもてなしオードブル（3～4人前） ● ● ● ● ●

70 おもてなしオードブル（4～5人前） ● ● ● ● ●

71 自家製濃厚なめらかプリン ● ●

72 国産若鶏ローストチキン（解凍） ●

73 めぐみ鶏丸鶏（解凍）
74 国産若鶏丸鶏（解凍）
75 ローストビーフセット 〈ＧＬ-30〉 ● ● ● ●

76 賛否両論 〈ＷＲ-40〉 ●

77 みすじローストビーフスライス（200g） ●

78 みすじローストビーフスライス（320g） ●

79 にぎり（集） ● ● ●

80 生寿司（葵） ● ● ● ●

81 パーティーにぎり ● ● ●

82 スペシャルパーティーにぎり ● ● ●

83 にぎり（絢爛） ● ● ●

84 手巻寿司（絆） ● ●

85 特選握り寿司（40貫） ● ●

86 本まぐろ中とろ入り（9点盛り） ●

87 洋風オードブル ● ● ● ●

88 大谷生ハムセット 〈OY－30Ａ〉
89 生ハムセットギフトセット ●

90 ①シーフードクリスマスオードブル　シーフードサラダ ●

90 ③シーフードクリスマスオードブル　寿司種セット ● ● ●

90 ②シーフードクリスマスオードブル　ちらし寿司 ● ●

91 ニコラ・フィアット　パルム・ドール　06
92 ニコラ・フィアット　レゼルヴ・エクスクルーシヴ ブリュット
93 ディーキン　アザーラ　スパークリング・モスカート
94 パコ・ティント
95 ジェンマ･ディ･ルナ モスカート･スプマンテ
96 7種のこだわりナチュラルチーズセット ●

97 4種のこだわりナチュラルチーズセット ●

98 Xmasフルーツロールケーキ ● ● ●

99 ワンちゃんのクリスマスプチケーキセット ● ●

100 卵・乳・小麦を使わないケーキ
●…原材料として使用しています


